GRAFIKU I PROVIMEVE; Sezoni veror, viti akademik 2025-2026

Programi i studimit 2-vjegar: Menaxhim veterinar

Moduli

AT

Komisioni

Grupi/nr.
student

Ora

I | Biologi Enkeleda Berberi | 1,19 | 93/07 | 09:00 | Salla 207, Klinika
Manjola Kuligi
Biokimi dhe Enkeleda Ozuni .
2 | Fiziologji o ol 1/19 15/06 | 09:00 | Salla 207, Klinika
. Majlind Sulge -
veterinare
5 ; Etleva Delia ini
: : 1la 207, Klinika
3 T€ ushqyerit Enkeleda Sallaku /19 08/06 | 09:00 | Salla
4 | Gjenetiké Lorena Hysi /19 18/06 | 09:00 | Salla207, Klinika
Lumturi Papa I
5 | Pretimi Xhulia Dedndreaj | 1/ 1g | 13/96 | 09:00 | Salla207, Klinika
fermave Gentjan Mehmeti ——
Propedeutiké Ilirjan Bakiasi
veterinare Dhimiter Rapti
6 Rezart Postoli 1/19 29/06 09:00 | Salla 207, Klinika
Gerta Dhamo
Ilir Dova
7 | Diagnoze Elamiea Dt 19 | 23/06 | 09:00 | Salla207, Klinika
laboratorike Jetmira Abeshi = ) ’
Xhelil Koleci
Luigj Turmalaj
. Elenica Dimgo
g | Prakiike Gerta Dhamo 119 | 01/06 | 09:00 Salla 102
profesionale 1 Ilirian Bakiasi Anatomia
Enkeleda Ozuni
Tana Kik.

rurgj

/17

I Bledar Goxha i ..
1 veterinare Elogian Plila 08/06 | 09:00 | Salla203, Klinika
Sémundjet e Vangjel Ceroni ) ..
2 Ripértypésave | Ilirjan Bakiasi /17 10/06 | 09:00 | Salla?203, Klinika
Sémundjet e e 5
o s Dhimitér Rapti i 5
3 kafsl?_e\'/e -te Gerta Dhamo /17 12/06 | 09:00 | Salla 203, Klinika
shoqgérimit
Sémundjet e Rezart Postoli ) ..
4 njéthundrakéve | Ilir Dova /17 15/06 | 09:00 | Salla 203, Klinika
Sémundjet Gani Moka
infektive dhe Kujtim Mersini . .
5 Legfislacien /17 17/06 | 09:00 | Salla 203, Klinika
veterinar
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Toksikologji
veterinare

Jani Mavromati
Dritan Lagi

1/17

19/06

09:00

Salla 203, Klinika

Praktikeé
profesionale 11

Xhelil Koleci
Luigj Turmalaj
Elenica Dimgo
Gerta Dhamo
Ilirian Bakiasi
Enkeleda Ozuni
Tana Kika

1/17

02/06

09:00

Salla 102
Anatomia
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